
ZARZĄDZENIE NR 150/20 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 2 ust. 2 i art. 15zn ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 95.000,00 zł. Ogółem plan dochodów 
budżetowych bieżących po zmianach wynosi 28.856.080,19 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 95.000,00 zł. Ogółem plan wydatków budżetowych po 
zmianach wynosi 29.243.121,71 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących  27.294.140,71 zł 

- plan wydatków majątkowych 1.948.981,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

Id: 9456DF1E-29D0-4639-B95B-BDE85055C9D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 150/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 26 maja 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 435 633,00 95 000,00 530 633,00

80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 95 000,00 155 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

50 778,00 104 222,00 155 000,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 222,00 -9 222,00 0,00

Razem: 28 761 080,19 95 000,00 28 856 080,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9456DF1E-29D0-4639-B95B-BDE85055C9D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 150/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 26 maja 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 892 295,00 95 000,00 9 987 295,00

80101 Szkoły podstawowe 7 003 417,00 95 000,00 7 098 417,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 778,00 104 222,00 155 000,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 865,00 -9 222,00 643,00

Razem: 29 148 121,71 95 000,00 29 243 121,71

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9456DF1E-29D0-4639-B95B-BDE85055C9D1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 95.000,00 zł następuje w związku
z realizacją przez Gminę Korytnica projektu grantowego pn. „Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej
Sieci Edukacyjnej”. W ramach ww. projektu zostanie zakupiony sprzęt komputerowy wspomagający zdalne
nauczanie w trakcie trwania pandemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2.

Zmiany w planie wydatków i dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie
9.222,00 zł nastąpiły w związku ze zmianą w zakresie finansowania projektu. Dotyczy to projektu „Zdalna
szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” – projekt
finansowany jest w 100% ze środków europejskich.

 

Wójt

Stanisław Komudziński 

Id: 9456DF1E-29D0-4639-B95B-BDE85055C9D1. Podpisany Strona 1




